

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 42726472

Data publicarii 14.05.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.309,22 RON - 2.309,22 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC DACO.....130X0,67=87,39 DOSAR PLIC CARTON40X0,42=16,81 DOSAR
CARTON CU SINA..10X0,67=6,72 FOLII PLASTIC -SET.....4X8,4=33,61 PLIC A5
120X0,42=50,42 BIBLIORAFT PLASTIFIAT DACO.....20X5,88=117,65 MAPA PLASTIC
.....6X1,68=10,8 CLIPBOARD DUBLU...3X22,9=68,07 CLIPBOARD SIMPLU.....1X10,08=10,08
TAVITA BIROU.....5X13,45=67,23 HARTIE FLIPCHARD SET 30.....1X11,76=11,76 LIPICI SOLID
DACO.....8X2,52=20,17 PIX60X1,26=75,63 ACE PANOU PLUTA...4X3,36=13,45 MARKER
TABLA DACO.....36,X1,68=605,04 PIC CU RESCRIERE....10X2,94=29,41 HARTIE XEROX
SPEEDY....35X14,71=514,71 PLIC MIC 120X0,17=20,17 PLIC MARE MARO30X0,67=20,17
POST-IT.....10X5,88=58,82 AGRAFE BIROU....3X0,84=2,52 REGISTRU INTRARI
IESIRI...1X7,56=7,56 CAPSE 24/6....5X1,26=6,30 CARIOCA PERMANENTA...5X2,52=12,61
CREION MECANIC....10X2,52=25,21 DVD CU PLIC.....20X1,09=21,85 STICHETE
AUTOADEZIVE.....4X31,93=127,73 MINA CREION.....10X0,84=8,40 SEPARATOR
CARTON.....5X7,14=35,71 ASCUTITOARE CREION....3X3,36=10,08 PERFORATOR
SIGMA...2X24,79=49,58 CALCULATOR MILAN...3X32,77=98,32 ROLE FAX...5X7,14=35,71
SFOARA...3X2,52=7,56 MARKER CD...9X2,52=22,69